
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1219

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 01:42:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 10

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2023 09:30:00
Objeto:
 
REABERTURA PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2023 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO LOCAÇÃO DE VEICULOS, SEM CONDUTOR, PARA
USO DA SECRETARIA DE SAUDE DA PREFFEITURA DE ÁGUAS DE LINDOIA, PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I
DO EDITAL. Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 08/03/2023 às
09h00; Abertura de Propostas iniciais: 21/03/2023 às 09h00; Início do Pregão (fase competitiva):
21/03/2023 às 09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br  
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 08/03/2023 à 20/03/2023 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br   
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
 
REABERTURA PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2023 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO LOCAÇÃO DE VEICULOS, SEM CONDUTOR, PARA
USO DA SECRETARIA DE SAUDE DA PREFFEITURA DE ÁGUAS DE LINDOIA, PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I
DO EDITAL. Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 08/03/2023 às
09h00; Abertura de Propostas iniciais: 21/03/2023 às 09h00; Início do Pregão (fase competitiva):
21/03/2023 às 09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br  
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 08/03/2023 à 20/03/2023 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br   
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2023 00:00:00TERMO DE CONTRATO - LOCALIZA VEÍCULOS ESPECIAIS... Baixar

28/03/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO - HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/03/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

28/03/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

08/03/2023 00:00:00EDITAL - REABERTURA Baixar

24/02/2023 00:00:00PARECER FINAL - IMPUGNAÇÃO DE EDITAL Baixar

24/02/2023 00:00:00RESPOSTAS - ESCLARECIMENTOS Baixar

08/02/2023 00:00:00COMUNICADO - SUSPENSÃO Baixar

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/add7224247231e8287b3c4a54fd8ffe2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51e75cf4205a03cbe1004717730687a2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0aafc3f221f2b4ce080da2f7a1e97a2c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19291fad188d433c32edd584d006cd97.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02b464543e8a2df71d0d33c423efd95f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7788ce166f9106d2566b253e659a71b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9fd8e2a843faa8e39c1ae99991de03a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f23c137794ae14ef70e0522713f0fb7.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/02/2023 00:00:00ESCLARECIMENTO - SMART RENTAL CAR LTDA Baixar

08/02/2023 00:00:00ESCLARECIMENTO - GERMÂNICA LOCADORA DE VEÍCULOS... Baixar

08/02/2023 00:00:00IMPUGNAÇÃO - LOCALIZA VEÍCULOS ESPECIAIS S.A. Baixar

08/02/2023 00:00:00COMUNICADO - IMPUGNAÇÃO E ESCLARECIMENTO Baixar

31/01/2023 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/281f5bbb58b7eea3a3f752f575eb799a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f1ef6597136379515b83e85fa7bafcb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ab9a8894fc18bb96e0233e286018ff4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cc663427559afc117cfcee984011459.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ab11892af982d6d61b9b14747420979.pdf

